CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°05, de 2013

Convoca eleição para Suplente do cargo
de Terceiro Secretário da Mesa Diretora
da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a vacância do cargo de Suplente de Terceiro Secretário da
Mesa Diretora;

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 9°, 10, 11 e 49 do Regimento Interno
do Distrito Federal;

RESOLVE:
Convocar os Deputados Distritais para elegerem o Suplente do cargo de

Terceiro Secretário da Mesa Diretora da Câmara Legislativa na sessão plenária de 14
de agosto de 2013.

www.c1.df.gov.br

Brasília-DF, 13 de a osto de 2013.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5
CEP 70094.902 - Brasília-DF

Tel (61) 3348-8000

http://www.c1.df.gov.br

	00000001